non sunt di-gnæ sed tu bo-nus fac be-ni-gne ne per-en-ni cre-mer i-gne, quæ - rens

50

Sopr. pas sus tan - tus la - bor, tan - tus la - bor non sit

Tén. cru-cem passus pre-ces me-æ non sunt di-gnæ, tan - tus, tan - tus la - bor non sit

Basses cru-cem passus pre-ces me-æ non sunt di-gnæ, tan - tus, tan - tus la - bor non sit

me se - di - sti las - sus non , non sum di-gnus, non, sed tantus la - bor non sit

56

Sopr. cas - sus. Qui Ma - ri - am ab - sol - vi - sti mi - hi

Tén. cas - sus. Qui Ma - ri - am ab - sol - vi - sti mi - hi

Basses cas - sus, non sit cas - sus. Qui Ma - ri - am ab - sol - vi - sti et la - tro-nem ex - au - di - sti

cas - sus. Qui Ma - ri - am ab - sol - vi - sti et la - tro-nem ex - au - di - sti

62

Sopr. quo - que spem de - di - sti in - ter o - ves lo - cum præ - sta et ab hæ - dis me

Tén. tro - nem ex - au - di - sti in - ter o - ves lo - cum præ - sta et ab hæ - dis me se - que - stra ab

Basses tro - nem ex - au - di - sti in - ter o - ves lo - cum præ - sta et ab hæ - dis me se - que - stra ab

mi - hi quo - que spem de - di - sti in - ter o - ves lo - cum præ - sta et ab

68

Sopr. se - que - stra sta - tu - ens in par - te dex - tra.

Tén. hæ - dis me se - que - stra sta - tu - ens in par - te dex - tra.

Basses hæ - dis me se - que - stra sta - tu - ens in par - te dex - tra.

un peu retenu

6. Lacrimosa

Andante non troppo lento (♩ = 60)

The score is arranged in systems. The woodwind section includes Flûtes (4), Hautbois (2), Cors anglais (2), Clarinettes (En La) (4), Bassons (8), and four types of Cors (En Mi, En Ré, En La haut, En Ut) (3 each). The brass section includes Cornets à pistons (En La) (4), Trombones (4), Tubas (2), and three sections of Trompettes (En Mi, En Ré, En Ut) (4 each). The string section includes Violons (I, II), Altos, and Violoncelles et Contrebasses. The percussion section includes Timbales (2 pairs I, II; 2 pairs III, IV; 2 pairs V, VI; 1 pair VII; 1 pair VIII), Grosse caisse (avec 2 tampons), and Cymbales [10] et Tamtams [4]. The choir (CHŒUR) consists of Sopranos, Ténors, and Basses. Dynamics include *unis.*, *f*, and *ff*. The tempo is *Andante non troppo lento* (♩ = 60). The lyrics "La - - cri - mo - sa" are written under the basses.

Andante non troppo lento (♩ = 60)

13 **A**

Fl.

Hb.

Ca.

Cl. (La)

Bns

(Mi)

(Ré)

Cors (La haut)

(Ut)

Sopr. *II* *tutti f*
 dus, la - cri - mo - sa di - es il - la qua re -

Tén.
 dus ho - mo - re - us, la - cri - mo - sa qua

Basses
 ho - mo - re - us,